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Uniscrap løser affaldsopgaver 
for alle brancher

TOTALE AFFALDSLØSNINGER

  Forretningsgrundlag

Uniscrap er en landsdækkende og markedsledende 
miljøvirksomhed inden for affaldshåndtering og gen-
vinding. Vi løser individuelle affaldsopgaver og tilbyder 
totale affaldsløsninger enten som partner eller 
operatør.

Uniscrap ønsker at være den foretrukne samarbejds-
partner på affaldsområdet for alle seriøst arbejdende 
virksomheder og affaldsselskaber samt kommunerne.
Forretningsetik er en hjørnesten i vores måde at samar-
bejde på og vi kan derfor garantere, at et samarbejde 
med os er en sikkerhed for, at opgaverne udføres både 
miljømæssigt og økonomisk forsvarligt.

Aktiviteterne i vores mange afdelinger omfatter blandt 
andet rådgivning, indsamling, oparbejdning og afsæt-
ning af f.eks. glas og flasker, papir og pap, jern- og 
metalskrot, plast, elektronik, olie- og kemikalieaffald 
samt køle- og frysemøbler. Endvidere udfører vi ned-
brydningsentrepriser.
Herudover tilbyder Uniscrap at udvikle specielle koncep-
ter til håndtering af andre former for affaldsfraktioner.

Størstedelen af vores indsats sker med henblik på gen-
anvendelse, men vi håndterer også affald til forbrænd-
ing, deponi eller destruktion via vores miljøgodkendte 
modtagestationer og oparbejdningscentre overalt i 
Danmark.

  Processer

Uniscrap er en af de virksomheder i Danmark, der har 
flest anlæg til bearbejdningsprocesser for genanvend-
else. Vi råder eksempelvis over komplette anlæg til 
neddeling af biler og andet jern- og metalskrot samt 
papirpresning, plastgranulering, adskillelse af elektro-
nikaffald, vask af flasker, sortering af skår og behand-
ling af køleskabe mv.

Vi lægger vægt på at opfylde alle lovbetingede proces-
ser, men vi ønsker også at være på forkant af den 
miljømæssige udvikling. F.eks. råder vi over et enestå-
ende automatisk anlæg til miljøbehandling, som kan 
opdele køleskabe i en række genbrugelige affaldsfrak-
tioner samtidig med, at alle miljøskadelige CFC gasser 
indkaples og opfanges i et lukket system, herunder 
freon i isoleringsmaterialerne.

Størstedelen af affaldet sorteres og 
håndteres til genanvendelse



Uniscrap A/S

Telefon 7023 1270 ∙ www.uniscrap.dk

Uniscrap A/S er en danskejet affalds- og genvindings-
koncern, der i 2002 er skabt gennem fusion af Dansk 
Genvinding A/S, Uniscrap Genvindingsindustri A/S og 
Dansk Flaskegenbrug A/S. Uniscrap har som erklæret 
mål at fremstå som en mønstervirksomhed både inden 
for og uden for miljøbranchen.

  Materiel og pladser

Med 21 afdelinger landet over, der er bundet sammen 
af et fælles IT-system er vi tæt på kunderne - og kan 
derfor tilrettelægge en effektiv logistik, der omfatter 
alle former for indsamlings-, transport- og opbevarings-
systemer. Et samarbejde med Uniscrap er derfor også 
en fordel for landsdækkende virksomheder som f.eks. 
detailhandelskæder, idet vi kan tilbyde en ensartet og 
systematiseret affaldshåndtering i hele Danmark.

  Sikkerhed og miljørigtig genvinding

Uniscrap har en kompromisløs holdning til, at alle pro-
cesser gennemføres under kontrollerede og optimale 
sikkerhedsforhold for mennesker og miljøet med fuld 
respekt for overholdelse af love og regler. Kun på denne 
måde kan vores kunder være sikre på, at deres affalds-
produkter håndteres korrekt. Hele affaldsområdet er 
omfattet af særdeles restriktive bestemmelser som Uni- 
scrap fuldt ud lever op til. For hvert produktområde har 
vi udarbejdet præcise vejledninger for håndtering og 
afsætning med henblik på genanvendelse. Uniscrap er 
både ISO 14001 miljøcertificeret og EMAS godkendt.

  Registrering og rapportering

For mange virksomheder kan det være både omkost-
ningsfyldt og besværligt at opfylde myndighedernes 
krav til løbende rapportering på affaldsområdet. 
Som en del af vores forretningskoncept tilbyder vi 
derfor at være kundernes miljøvogter på miljølovgiv-
ningsområdet ved at rapportere mængdeopgørelse til 
kommunale myndigheder. 
Vi udfører også ISAG rapportering til Miljøstyrelsens 
affaldsdatabase samt leverer miljødata til evt. udar-
bejdelse af virksomhedernes grønne regnskaber.

  Økonomi og afregningssystemer

Med udgangspunkt i Uniscraps effektive logistik og 
produktionsapparat løser vi alle affaldsopgaver økono-
misk optimalt og inden for de etiske og miljømæssige 
rammer, som Uniscrap er garant for. Herudover stiller vi 
vores unikke knowhov til rådighed på alle områder samt 
rådgiver vores kunder om hvordan affaldsmængderne 
kan minimeres. Produkter med positiv værdi indgår i 
det samlede affaldsregnskab, men kan også overføres 
elektronisk til kundens konto efter aftale.

  Øvrige informationer

På vores hjemmeside findes aktuelle oplysninger om 
kvalitetssortering, modtagevilkår og andre forhold, 
der vedrører Uniscraps modtagelse, afregning og 
genanvendelse af affald.

Efter en gennemgribende miljøbehandling af skrotbiler 
presses metaldelene i store shredderanlæg

Uniscrap har stor erfaring og 
ekspertise i håndteringen af 
elektronikaffald
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